
Contacto

Teléfono +34 971178949
Fax +34 971178914
Correo Electrónico contractacio@ibjove.caib.es

Dirección Postal

C/ de l'Uruguai, s/n Edificio Palma Arena
(07010) Palma de Mallorca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 711/2018 IB-JOVE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2018
a las 14:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Juventud
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ibjove.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YKPa4fgJl0AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Assessorament laboral, legal, gestió de nòmines, contractes, altes, baixes i
relacions amb la seguretat social. En general, tota la tramitació habitual resultant de l'assessorament i
els procediments de nòmines i seguretat social

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,35 EUR.

Clasificación CPV
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

C/de l'Uruguai, s/n
(07010) Palma España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GE Departamento Nuevos Servicios SL
NIF B07876964

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.917,35 EUR.

http://ibjove.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YKPa4fgJl0AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16e8bb34-47b1-4a72-9511-3bcc7be6a949


Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 12.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CM 6/2018
Fecha de Formalización 01/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SaMEqdhO%2FasQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002883574 |  2018-077243 | vie, 16 mar 2018 14:46:43:040 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141869516136448052044989145476370665496 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SaMEqdhO%2FasQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

